Présentation
générale de
I'application Vente

e Vue rapide des menus et des fonctionnalités



Prérequis

Applications (Modules) a installer

e Ventes
¢ Inventaire
e Facturation

Configuration préalable

Pour passer commande aupres d’un fournisseur, il faut avoir encodé dans Odoo :

e Les données du fournisseur
e Les articles vendus par le fournisseur
e Les catégories de point de vente

e Les taxes

Avant de procéder a la suite, il faut avoir configuré des catégories de produits et les unités qui

seront utilisées pour I'achat et la vente. Pour ce faire, il faut passer en mode développeur.


https://doc.it4socialeconomy.org/link/49#bkmrk-cr%C3%A9er-un-fournisseur
https://doc.it4socialeconomy.org/link/46#bkmrk-page-title
https://doc.it4socialeconomy.org/link/144#bkmrk-page-title
https://doc.it4socialeconomy.org/link/49#bkmrk-onglet-facturation-%28
https://doc.it4socialeconomy.org/link/366#bkmrk-page-title
https://doc.it4socialeconomy.org/link/367#bkmrk-page-title
https://doc.it4socialeconomy.org/link/149#bkmrk-page-title

Vue rapide des menus et des
fonctionnalités

Le menu Commandes

Ce menu permet d'avoir un acces rapide a vos Devis et Commandes, ainsi qu'au suivi de vos

Equipes commerciales et de vos Clients.

2 Ventes

Devis

N° de devis
SC008
S0006
S0005
S0004
S0003
S0002
S0001

Ooooooood

Commandes A facturer

Devis

Commandes

Equipes commerciales

Clients

09/02/2021 16:41:21
21/12/2020 16:55:02
20/11/2020 17:01:54
20/11/2020 17:00:29
20/11/2020 16:52:53
20/11/2020 16:52:18
20/11/2020 16:51:08

Articles Analyse  Configuration

Date d'engagement

28/01/2021 10:12:28

Y Recherche...

Y Filtres ~

Date prévue

09/02/2021 16:45:40
21/12/2020 17:00:43
20/11/2020 17:02:16
20/11/2020 17:01:13
20/11/2020 16:53:41
21/01/2021 10:12:40
20/11/2020 16:51:32

Le menu A facturer

Ce menu vous donne acces a la liste des Commandes a facturer ainsi que celle a faire monter en

gamme.

=  \Ventes

Commandes a facturer

[] N° de commande

] sooos

Commandes A facturer

Commandes a faire monter en gamme

Date de confirmation

09/02/2021 16:45:40

Articles  Analyse

Commandes & facturer

Date d'engagement

Le menu Article

Recherche..

Y Filtres ~

Date prévue

09/02/2021 16:45:40

= Regrouper par ~

Client
Amandine Client
Amandine Client
Amandine Client
Ahmed Client
Société Client
Amandine Client

Ahmed Client

= Regrouper par ~

Client

Amandine Client

% Favoris ~

Vendeur

Administrator
Administrator
Administrator
Administrator
Administrator
Administrator

Administrator

* Favoris ~  1-1/1

Vendeur

61

1717 £ >

< >

Administrator

Total
829¢€
60,50 €
76,96 €
920€
36,57 €
2332€
1428 €
220,12

Total

N B B

Statut

Bon de commande
Bon de commande
Bon de commande
Bon de commande
Bon de commande
Bon de commande

Bon de commande

L #® Administrator

Q

., 5 8 Administrato

E R lu B

Etat de la facture

8,29 € A facturer

8,29

(


https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1614007858938.png
https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1614008463039.png

Ce menu vous donne acces a la liste de vos articles encodés sur Odoo, et vous permet d'en ajouter

de nouveaux.

2 Ventes Commandes Afacturer Articles Analyse Configuration G @5 8 Administrator ~
Articles Articles A ¢ Peut éire vendu % | Recherche... Q
Import Y Filtres ~ = Regrouper par ~ ¥ Favoris ~ 1-32/32 £ > L

A
Accompte Ail frais/Aillet 80g Analyse
Prix - 0,00 € Prix : 2,02 € Prix : 50,00 €
Disponible : 0,000 Unité(s) Disponible : 1,000 Unité(s)
Apples (with Price To Weight Barcode) Avocat rouge Bette (kg)
Prix 1,50 € Prix: 7,82 € Prix : 6,36 €
Disponible : -4,000 kg Disponible : 1,000 kg Disponible : 3,000 kg
Betterave baby (botte) Biére (ambrée) 33cl Biére (blonde) 33cl
Prix:2,04 € Prix:2,02 € Prix:1,91€
DNiannnihla - 0 NON | Initalc)y Nicnonihla - 91 00N LInital=) DNienanihla - 101 00N | Inital<)

Le menu Analyse

Ce menu vous permet de faire du monitoring sur vos ventes.

2 Ventes Commandes A facturer Arficles Analyse Configuration C!' &5 9 Administrator ~

Analyse des ventes Ventes 4 Bon de commandes x| Recherche... a

M [l e Y Filires ~ = Regrouper par ~ [ Plages de Temps ~ ¥ Favoris ~ BB

@ Total HT
220,00

200,00
180,00
160,00
40,00

20,00

00,00

0,00

0,00

40,00

20,00

VAN

30 nov. 2020 10 déc. 2020 20 déc. 2020 30 déc. 2020 09 janv. 2021 19 janv. 2021 29 janv. 2021 08 févr. 2021

Le menu Configuration

Ce menu vous permet d'avoir acces aux différentes configurations réalisables dans I'application de
Vente.


https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1614008651701.png
https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1614008744130.png

Commandes Afacturer Aricles Analyse Configuration

8 Administrator ~

Méthodes de livraison Configuration He... Q
Equipes commerciales
Import Bon de commandes s ~  =Regrouper par ~ ¥ Favoris ~ 12/2 € >
[l Méthode de livraison Methodes de livraison Visible on current website
Articles

[] « Frais de livraison gratuit

v
Unités de mesure

[+ Bpost Catégories d'unités de mesure .
Scale categories
Libellés
Dangers

Types d'activités


https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1614008890388.png

Parametres généraux -
Ventes

Pour y avoir acces, il faut passer en mode développeur.

Vous pouvez y accéder de deux facons, soit depuis le menu Configuration : Configuration <
Parametre généraux < "Ventes"

soit depuis le sous-menu Configuration présent dans chaque application : Ventes < Configuration
< "Configuration" < Ventes

EEIVELGEIGIEE  Annuler
CRM Catalogue d'articles

il Ventes 4 Variants and Options " Unités de mesure

= Unités de mesure
= Caractéristiques

D Envoyer le contenu par email. w Conditionnements de produits

Inventaire

Variantes et Options

Les variantes d’articles sont utilisées dans Odoo pour gérer les produits ayant différentes
variations, comme la taille, la couleur, etc. Cela permet de gérer vos produits au niveau du modele
(pour toutes les variantes) et au niveau de la variante (attributs spécifiques).


https://doc.it4socialeconomy.org/link/149#bkmrk-page-title
https://doc.it4socialeconomy.org/uploads/images/gallery/2021-02/image-1612876662743.png

